—  1 —

云 南 省 教 育 厅 文 件
云教高〔2012〕119号

云南省教育厅关于公布 2012 年度

云南省卓越工程师教育培养计划建设项目

评审结果的通知

各高等学校：

按照 《云南省教育厅 云南省财政厅关于十二五期间实施高

等学校教学质量与教学改革工程的意见》（云教高 〔2012〕 1号） 精

神，根据《云南省高等学校教学质量与教学改革工程项目申报指

南》关于 2012 年云南省卓越工程师教育培养计划建设项目的相

关要求，我厅组织专家组对各校提交的学校、专业培养方案进行

了评审，遴选出 2012 年云南省卓越工程师教育培养计划建设项

目 15项（名单附后），现予以公布。

—  2 —

请各高校按照卓越计划相关文件要求和本校培养方案， 抓紧

落实，切实做好我省卓越工程师人才培养工作。我厅将有计划地

对各校实施卓越计划的情况进行年度检查。

附件：2012年度云南省卓越工程师教育培养计划建设项目

名单

云南省教育厅

2012年 9月 7日

云南省教育厅办公室  2012 年 9 月 12 日印发

—  3 —